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10.
12.
13.
14.
14.
14.
15.

15.1.

15.
20. 1.
20-22.1.

No

Jedovnice

Blansko
Blansko

Réjec-Jestrebi

Blansko
Jedovnice

Rajec-Jestrebi
Blansko

Jedovnice

Réjec-Jestrebi

Olomucany
Blansko
Blansko
Krtiny
Jedovnice
Blansko
Rajec-Jestrebi
Jedovnice
Blansko

Jedovnice
Ktiny
Jedovnice
Rajec-Jestrebi
Skalni mlyn
Krtiny
Blansko
Blansko

Blansko

Réjec-Jestrebi
Blansko
Vilémovice
Jedovnice

Skalni mlyn
Blansko
Rajec-Jestrebi
Lipovec
Blansko
Blansko
Blansko
Jedovnice
Réjec-Jestrebi

Skalni mlyn

Blansko
Blansko

Novoro¢ni koncert — PS Rastislav: Rybova Ceska mse vanocni,
Kostel

Novorocni ohrostroj, ndm. Republiky

Novorocni koncert — Hana Korcakova, Knihovna

Novoro¢ni koncert s pfipitkem — Moravské klavirni trio, Soko-
lovna

Milckdv memorial — turnaj v malé kopané, Hala ASK Blansko
Trikralovy koncert — Treti podani a skauti, Sal Chaloupky
Divadelni predstaveni , Divci valka" DS Rajec-Jestrebi, Soko-
lovna

Aerobik mladych — 21. ro¢nik, Hala ASK Blansko (9:30 h)
Bezkontaktni Zeny — repriza divadelniho pestaveni DS Vlastimil,
Kino

Divadelni pfedstaveni , Div¢i valka"” DS Réjec-Jestrebi, Soko-
lovna

Charitativni trikralovy koncert, Kostel

Trikrélovy caj, RoZmitalova ulice

Trikralovy koncert, Dfevény kostelik

Beseda s fararem Zbygniewem Czendlikem

Skautsky ples, Kulturni ddm

Myslivecky bal, Délnicky diim

Ples Skautského stfediska Svétla Blansko, Sokolovna

Den otevienjch dvefi SPS Jedovnice

Koncert ,S Martini do nového roku”, Katolicky diim
Bezkontaktni Zeny — repriza divadelniho prestaveni DS Vlastimil,
Kino

Vanocni koncert , Rozlouceni s Betlémem”

Ples Bivojanky a HC Barachov, Kulturni diim

To nejlepsi ze zvéfinovych hodd, Penzion Kopecek

Kamenné nastroje starsi doby kamenné — prednaska s praktic-
kou ukazkou, Dim pfirody

9. Spolkovy ples

Prednéaska Ochrana plodin, Dim zahradkérl

Vernisaz vystavy Hvézdy stfibrného plétna, Zémek

Ples Obchodni akademie a Stiedni zdravotnické skoly, Délnicky
diim

Tradicni Skolni ples, Sokolovna

II. Sportovni ples, Délnicky dim

6. Fotbalovy ples TJ Vilémovice, Obecni dim (20:00 h)

Den otevfenych dvefi SPS Jedovnice

Festival pohadek a filmd z Moravského krasu, Ddm prirody
Sousedsky bal, Délnicky diim

Skautsky bal, Sokolovna

Diashow Jifiho Kolbaby — Island, Sokolovna

Orelsky ples, Délnicky diim

Prednaska zahradkari s degustaci jablicek, Dim zahradkari
Ples Nemocnice Blansko, Délnicky diim

Ples SK Jedovnice

22. Reprezentacni ples Gymnazia Réjec-Jestrebi, Sokolovna
Kamenné nastroje mladsi doby kamenné — prednaska s praktic-
kou ukazkou, Ddm prirody

5. reprezentacni ples Ulity, Katolicky diim

Rybéfsky bal, Délnicky ddm

12.
17.
17.
17.
18.

18.
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18.

18.
19.
19.
24.2.

24.-26. 2.
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25.

25.
25.
25.
25.
25.
25.

26.

N NN NNNND N

KALENDAR AKCI 2017

Ktiny
Blansko
Réjec-Jestrebi
Blansko
Blansko

Blansko

Blansko

Blansko
Blansko
Jedovnice
Blansko

Réjec-Jestrebi

Blansko

Jedovnice
Vilémovice
Vavfinec
Veselice
Kitiny
Réjec-Jestrebi

Blansko

Blanensko,
Moravsky kras a okoli

Détsky maskarni bal

Prednaska Chile — od severu k jihu, Diim zahradkari
Rybafsky bal, Sokolovna

Ples ZS T. G. M. Blansko, Délnicky dim

Zabijackové hody, Zamecky park

Den priivodct — netradicni zimni prohlidka véze kostela sv.
Martina

Verejna zkouska PS Rastislav —W. A. Mozart: Velkd mse c-moll,
Rekreacni zarizeni Vyhlidka

Ples dobrovolnych hasicd, Délnicky diim

Détsky karneval, Katolicky diim

Karneval pro déti, Kulturni dGim

Ples Zakladni Skoly specialni Blansko, Délnicky diim

Steaky z bizona amerického & Aberdeen Angus, Penzion
Kopecek

Blanenska dvéstépadesatka — zavody ve vodnim zachranném
sportu, Kryty bazén

Ostatkovy priivod obci

Masopustni priivod obcf

Tradicni ostatky

Tradicni ostatky

Ostatky

Ples SDH Réjec, Sokolovna

Rastislav détem — Tentokrat na Zapadé aneb Indianské zlato,
Délnicky diim

Bfezen

3.3.
3.3.
3.-12.3.
4.3.
4.3.
4.3.
14.3.
17.3.

22.3.

24. 3.
24.-26. 3.
25.3.

Blansko
Jedovnice
Rajec-Jestiebi
Blansko
Klepacov
Réjec-Jestrebi
Blansko
Réjec-Jestrebi

Blansko

Blansko
Réjec-Jestrebi
Ktiny

Ples Futurum — ZS Erbenova, Délnicky ddim

Ples SPS Jedovnice, Kulturni déim

Krehka krasa — Kamélie s sklo, Zamek Rajec nad Svitavou
Rockovy ples, Délnicky diim

Ples SDH Klepacov, Délnicky ddm

Prodejni vystava kralikli, Aredl chovateld

Divadelni predstaveni , Sex pro pokrocilé”, Délnicky dim
XXII. Fotbalovy maskarni ples, Sokolovna

Amundsen Cup — 14. ro¢nik juniorské barmanské soutéze,
Délnicky Dam

Ples Gymndzia Blansko, Délnicky diim

Pstrosi speciality, Penzion Kopecek

Degustace vinafstvi Rozafin

Duben
1. 4.

2.4.

2.4.
6. 4.

8. 4.

12.4.
14-17. 4.
15. 4.
15. 4.
22.4.
22. 4.
24. 4.
30. 4.
30. 4.
30. 4.
30. 4.
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13.5.

13.-14.5.

Moravsky kras
Blansko

BK+BO+CH

Blansko
Blansko
Ktiny
Blansko
Réjec-Jestrebi
Veselice
Blansko
Klepacov
Jedovnice
Réjec-Jestrebi
Blansko
Jedovnice
Vilémovice
Krtiny

Blansko
Klepacov
Vavfinec
Vilémovice

Blansko

Vilémovice
Blansko
Blansko-
-Rudice

Blansko

Den Zemé

Charitativni madni prehlidka, Délnicky diim

Zahajeni turistické sezony v regionu Moravsky kras

a okoli

Zahajeni provozu zahradni Zeleznice, DiviSova 45

Vernisaz vystavy K. & R. Jezek, Zamek

Premiéra divadelni hry , O sose dohazovacce a zlatém medvé-
dovi”

Velikono¢ni prohlidky zamku

Velikonocni hody, Penzion Kopecek

Velikonocni jarmark na rozhledné Veselice-Podvrsi
Volejbalovy turnaj, Hala ASK Blansko

Uklid Klepacova

VeloTestKemp — testovani novych modeld kol, ATC OlSovec
Divadelni prestaveni ,Velka zebra”, Sokolovna

Paleni ¢arodéjnic, Rekreacni oblast Palava

Slet carodéjnic, Hristé Na Kopci

Paleni ¢arodéjnic

XVI. hasicska pout

SoutéZ v pohybovych skladbach, Hala ASK Blansko (10:00 h)
Pochod pohadkovym lesem, Hristé

XVIII. rocnik soutéze v pozarnim sportu mladych hasicl
Oslava ukonceni valky — lampionovy priivod a vatra

Noc vézi a rozhleden — mimoradné prohlidky véze
kostela: vecerni a ranni za vychodu slunce

Sportovni den pro déti a mladez

Divadelni predstaveni , ManZelsky ¢tyfuhelnik”, Délnicky dim
Cyklojizda Blansko-Rudice-Vyskov, cil Vétrny mlyn
Rudice

2. kolo Moravského pohdru RC zavodi lodnich modell, Rekre-
acni oblast Palava



13-14.5.
14.5.
19.5.
1995¢
19.-21.5.
20. 5.
20.-21.5.
24.5.
26. 5.

26.-28. 5.

221 B
27.5.

27.5.

27.-28.5.
27.-28.5.
27.-28.5.
28.5.

Cerven
3.6.

3.6.

3.-4.6.
9.6.
9.6.

9.-10. 6.

9.-11.6.
10. 6.

10. 6.

10. 6.
11.6.
11.6.

14.-18. 6.
16. 6.
16.-17.6.

16.-18. 6.
23.6.
24. 6.
24. 6.
24.6.
24.6.
25.6.
29. 6.
30.6.-2.7.

Cervenec
Cervenec
Cervenec-
-srpen
Cervenec-
-srpen
Cervenec-
-srpen
1-2.7.
18.-23.7.
22.-23.17.
23.7.
23.7.
28.7.
28.-30. 7.
29.-30. 7.

Srpen
11.-13.8.
12.8.
19. 8.
19.-20. 8.
25. 8.
25.8.

Josefov
Blansko
Blansko
Blansko
Rajec-Jestrebi
Blansko
Josefov
Rajec-Jestrebi
Blansko

Blansko

Blansko
Josefov

Krtiny
Josefov
Krtiny
Krtiny
Jedovnice

Skalni mlyn
Blansko

Jedovnice
Krtiny
Blansko
Krtiny
Blansko

Veselice
Blansko
Krtiny
Veselice
Jedovnice
Krtiny
Moravsky
kras
Klepacov

Blansko

Réjec-Jestrebi
Vilémovice
Blansko
Blansko
Veselice
Krtiny

Krtiny
Blansko
Jedovnice

Blansko
Skalni mlyn

Blansko
Blansko

Blansko

Vilémovice
Blansko
Jedovnice
Krtiny

Ktiny
Blansko
Suchdol
Réjec-Jestrebi

Skalni mlyn
Vavfinec
Ktiny
Krtiny
Jedovnice
Blansko
Krtiny

Dny otevrenych dveff, Byci skéla

Cesta za zdravym vzduchem — tradi¢ni vylet na Hofice
Filmova muzejni noc, Zamek

Bambifest 2017, Zamecky park

Cerstvé ryby z mofi a fek, Penzion Kopecek

Konference Bambifestu, Zamek

Dny otevfenych dvefi, By¢i skala

Thajska kuchyné, Penzion Kopecek

Divadelni predstaveni na nadvori — Romeo a Julie, Zamek

1. kolo seri&lu Mistrovstvi CR — RC zavody maket lodnich
modeld, Rekrea¢ni oblast Palava

Historicky jarmark, Zamecky park

Setkani ve stiedni ¢asti Moravského krasu
Mezinarodni benefi¢ni festival CAVE BEAT 2017,
Jeskyné Vypustek

Dny otevfenych dveri, By¢i skala

Prvni jarni pout

Dny otevfenych dvefi, Arboretum

Minigolfovy turnaj Open Jedovnice

Pozorovani dennich motylti, Dim pfirody

Sraz vozidel Trabant, nam. Republiky (14:00 h)

Festival Zenskych péveckych sborli Zenska srdce 2017, Kulturni
dim

Hlavni pout

Noc kosteld, Kostel sv. Martina

Noc kosteltl, Chram Jména Panny Marie

You Dream We Run - charitativni sportovné-spolecen-
ska akce, ASK Blansko

Svatoantoninska pout

Blanensky plechac — triatlonovy zavod, Rekreacni oblast Palava
Mezinarodni beneficni festival Didgeridoo v jeskyni 2017,
Jeskyné Vypustek

Béh LESEMPOLEM

Grand Prix Jedovnice — extraliga minigolfu

Orelska pout

Hudebni festival Carovné tony Macochy

Partyzanska stezka, Hristé

35. ro¢nik Memoridlu M. Krabicky — mezindrodniho turnaje
mladsich Zak{ v kopané, Areal ASK

Italské speciality, Penzion Kopecek

Setkani rodakd k 750. vyroci prvni pisemné zpravy o obci
Morava Park Fest 2017

Volejbalovy turnaj , 0 pohar predsedy ASK"”, Hala ASK Blansko
Medobrani v Muzeu vcelafstvi Moravského krasu

Hanacka pout

Vyskovska pout

Vernisaz vystavy Mincovni poklady dalného vychodu, Zamek
Jedovnické hody

Gulasobrani, Zadmecky park
Pozorovani no¢nich motylG. Ddm prirody

Léto v pohybu — cviceni ha hristi OA, Uterky 19-20 h
Promenédni koncerty, ndm. Svobody (nedéle 10 h)

Muzika pro Karolinku, Zémek (stfedy 19 h)

Hyundai Cup 2017

Expozice Legiovlaku v Blansku, Hlavni vlakové nadrazi
Zavody dracich lodi na Olsovci

Svatoanenska pout

Silvestrovska Havajparty

Noc na zdmku

Svatoanenska pout

Bordvkoveé knedliky a bordvkové pivo, Penzion Kopecek

Regiondlni jarmark a oslavy 2. narozenin Domu pfirody
Svatovaviineckd pout

Letni den v arboretu Kitiny

Krtinské hody

Zavody motorovych skitrd na OlSovci

Noc na zdmku

Koncert na rozlouceni s prazdninami

Blansko
Krtiny

Ptilmaraton Moravskym krasem
VIII. Korunovadni pout
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2.
2
3
8.
9!
9.
9.
9.-10.9.
9.-10.9.
14.9.
16. 9.
21.9.
23.9.
28.9.

27.9-1.10.
30.9.

Moravsky kras
Blansko
Jedovnice
Blansko
Blansko
Blansko
Krtiny

Krtiny
Blansko
Blansko
Blansko
Blansko
Blansko
Ktiny
Blansko
Réjec-Jestrebi
Cerna Hora

Evropska noc pro netopyry

Blanensky Golem — maraton horskych kol

Mezinarodni zavody motorovych ¢lunii na OlSovci
Sraz vozitek Velorex, nam. Republiky

Konference Objevitelé Moravského krasu, Zamek
Blanenska desitka

3. rocnik cyklozavodu

Domaci krtinska pout

Blanenské zamecké dny, Zamek

Dny evropského dédictvi 2017

1. koncert cyklu Hudba na blanenském zamku

Blanenské vinobrani 2017, Parcik pred kinem

Vernisaz vystavy Merkur, Zamek

11. rocnik Dne Kitin

Den vé7i a rozhleden — svatecni prohlidka véZze kostela sv. Martina
Uruguayské steaky XVI. rocnik, Penzion Kopecek

Pivni pout

Rijen
7.10.
7.10.
12.10.
13.10.

14.10.

15.10.
26.-29. 10.
27.10.
28.10.

28.10.

Jedovnice
Krtiny

Kitiny
Blansko
Vilémovice
Blansko
Krtiny
Réjec-Jestrebi
Jedovnice
Blansko

Blansko

Vylov rybnika OlSovce

27. rocnik turistického pochodu Kitinska padesatka

Den otevfenych dveff, Arboretum

2. koncert cyklu Hudba na blanenském zamku

Hodovy turnaj ve volejbale smisenych druzstev

Vefejna zkouska PS Rastislav — G. Puccini: Messa di Gloria,
Rekreacni stfedisko Vyhlidka

Dusickova pout

Zvéfinové hody, Penzion Kopecek

Lampionovy privod k vyroi vzniku CSR

Pochod podzimnim lesem, start ZS Dvorska

Vystup na véz s vlajkou — nova celorepublikova akce ke 100. vy-
roci vzniku samostatného ¢s. statu)

3.11.
5.11.
10. 11.
10.-12. 11.
10-12.11.
11. 11

16. 11.

24.11.
24.-25.11.

24-25.11.
24.-26.11.

Jedovnice
Ktiny
Blansko
Blansko
Réjec-Jestrebi
Jedovnice

Réjec-Jestrebi

Jedovnice
Blansko

Blansko

Blansko

Skolni vinny bal, Kulturni diim

XIX. Svatohubertska pout

3. koncert cyklu Hudba na blanenském zémku

Vitani sv. Martina 2017

Svatomartinska husa a mladé vino

Béh za jedovnickym kaprem — Memorial J. Kovarika
Francouzska kuchyné a otvirani Beaujolais nouveau 2017,
Penzion Kopecek

Divadelni predstaveni Byt na inzerét, Kino

Rozsviceni vano¢niho stromu, nam. Republiky

20. ro¢nik Memoridlu Dana Némce — halového turnaje muzli
v kopané, Hala ASK

Festival Rajbas 2017

2.12.
2.12.
3.12.
5.12.
15.12.
17.12.
17.12.
23.12.
24.12.
24.12.
25, 12,
26.12.
26.12.
27.12.
28.12.
31.12.

3., 1,

31.12.

31.12.
Sl 1104,

Zména programu vyhrazena!

Jedovnice
Krtiny
Krtiny
Blansko
Blansko
Jedovnice
Kitiny
Blansko
Blansko
Réjec-Jestrebi
Blansko
Jedovnice
Blansko
Blansko
Ktiny
Blansko

Vilémovice

Réjec-Jestrebi

Jedovnice
Veselice

Rozsvéceni vanocniho stromu

Débelsky Viypustek — netradi¢ni prohlidky jeskyné
Rozsviceni vanocniho stromu

Mikulasské fadéni, Télocvicna ZS Erbenova (16:30 h)
Vanocni koncert, Zamek

Betlémské svétlo v kostele

Betlémské svétlo: predani v kitinském chramu

Predani Betlémského svétla, Radnice

Stédrodenni zastaveni, Zémek

Vanocni zeliiacka v pivnici, Penzion Kopecek

Zivy Betlém, Zamecky park

Vanocni koncert zenského péveckého sboru Pisen, Kostel
Véanocni koncert, Kostel sv. Martina

Vanocni cviceni pro Zeny, Télocvi¢na ZS T. G. M. Blansko
Vanocni koncert v kostele se slovackymi koledami
Détsky Silvestr, Kino

Silvestrovska polévka a Pochod na Macochu; Pdlnocni novoroc-
ni pripitek u radnice

Tradicni Silvestrovsky obéd — Vidensky teleci fizek, Penzion
Kopecek

Silvestrovska vyjizdka bikerd, sraz pred KD (13:00 h)
Silvestr na rozhledné

www.blanensko.cz



